

## Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus

26/07.02.01.05/2020

MH § 185

Tässä asiakohdassa käsitellään Kainuun liiton omaan toimintaan liittyviä ajankohtaisia kysymyksiä.

1) Kainuun liiton uusi brändi-ilme ja uudet verkkosivut; julkaistu 20.10.2020

Kainuun liitto on uudistamassa visuaalista ilmetään. Uuden brändi-ilmeen muotokielessä korostuvat kainuulaiset vaarat, metsät sekä järvien aallot, soljuva arki ja yhteistyö. Uusi ilme hakee muotonsa Kainuun vaakunasta, mutta tuo sen ilmeen ja värimaailman tähän päivään. Uudella visuaalisella ilmeellä pyritään tavoittamaan uusia kohderyhmiä liiton mainetyössä. Ajan henkeen modernisoidun graafisen ilmeen juuret ovat kuitenkin syvällä kainuulaisessa kulttuuriperinnössä ja maisemassa. Värimaailma heijastaa kainuulaisen talvisen metsän värejä. Graafisen ilmeen on tuottanut Kouta Media Oy. Uusi ilme tulee näkymään Kainuun liiton viestinnässä ja materiaaleissa. Kainuun vaakunaan ja sen heraldiikkaa ei uudistustyötä ole ulotettu ja se säilyy ennallaan.

Kainuun liitto avasi uudet nettisivut 20.10.2020. Sivulla kerrotaan mm. Kainuun liiton rahoitusmahdollisuuksista, päätöksenteosta, maankäytön suunnittelusta ja yhteistyöstä niin valtakunnallisesti kuin kansainvälisestikin. Sivulla on myös Tutustu Kainuuseen -osio, missä Kainuuta esitellään matkailijoille, asukkaille, opiskelijoille, työnhakijoille ja yrityksille. Nettisivujen teknisen toteutuksen on tuottanut Trimedia Oy ja sivut on toteutettu Kainuun liiton omana virkatyönä.

Pääosin sisällöt on laadittu/siirretty uusille verkkosivuille ja niitä kehitetään edelleen saadun palautteen perusteella.

Erillisliitteenä on tiedotustilaisuuden 20.10.2020 esittelymateriaali

Erillisliite nro: 4

2) React-EU ohjelman EAKR- ja ESR-sisältöehdotukset

Työ- ja elinkeinoministeriöltä on saatu ensimmäiset luonnokset (15.10.2020) React-EU rahoitusta koskevista lisäyksistä Manner-Suomen rakennerahasto-ohjelmaan. Asiaa koskeva työpaja on pidetty maakunnan liitoille, ELY-keskuksille ja ministeriöille

19.10.2020.

3) Barentsin alueiden yhteistyö: kaksi koronapandemian vaikutuksiin ja niihin liittyviin toimenpiteisiin liittyvää kokousta. Barentsin aluekomitean 14.10.2020 järjestämä tilannekatsauskokous ja 29.10.2020 järjestettävä laajempi High-Level meeeting.

4) Koronasuositukset Kainuun liiton toiminnan kannalta

5) Muut mahdolliset asiat

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja antaa mahdollisia evästyksiä asioiden jatkovalmisteluun.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

---